

LEMBAGA PENJAMINAN MUTU (LPM)

UNIVERSITAS PUTRA BANGSA

Jl. Ronggowarsito No. 18 Pejagoan Kebumen Telp. 0287-384011/Fax. 0287-386675, e-mail: lpmupb@gmail.com

Tanggal: 15 Januari 2024

Nomor : 002/LPM-SPM/I/2024

Lampiran : -

Perihal : Permohonan Juri Teaching Competition 2024

Kepada Yth.

Dr. Hj. Susanti Widiastuti, S.E. M.M Universitas IPWIJA Jakarta

Dengan Hormat,

Berdasarkan program kerja Lembaga Penjaminan Mutu Universitas Putra Bangsa Kebumen terkait unsur Pengajaran, kami akan melaksanakan *Teaching Competition 2024* untuk seluruh dosen di lingkungan Universitas Putra Bangsa. Adapun kegiatan tersebut akan kami laksanakan pada:

Hari/Tanggal: 1. Senin, Selasa, dan Rabu / 5, 6 dan 7 Februari 2024

2. Kamis, Jum'at, dan Sabtu / 15, 16, dan 17 Februari 2024

Waktu : 08.00 - 17.00 WIB

Tempat : Universitas Putra Bangsa

Alamat : Jl. Ronggowarsito No. 18, Pejagoan, Kebumen

Peserta: 78 Dosen Universitas Putra Bangsa

Sehubungan dengan hal tersebut, kami mohon kesediaan **Ibu Dr. Hj. Susanti Widiastuti, S.E., M.M** untuk berkenan menjadi **Juri** pada acara **Teaching Competition 2024 Dosen Universitas Putra Bangsa.** Demikian surat permohonan ini kami sampaikan, atas kesediaan dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Hormat Kami,

Kepala LPM Universitas Putra Bangsa

Hendrawan Prasetyo, S.Sos, M.Si

NIDN. 0617067201

No. : 016/IPWIJA.LP2M/PkM-00/2024

Perihal : Narasumber, Pendamping dan Pemberi Materi

Lampiran : -

Kepada Yth. Hendrawan Prasetyo, S.Sos., M.Si. Kepala LPM Universitas Putra Bangsa Di Tempat

Dengan hormat,

Sehubungan dengan surat dari Universitas Putra Bangsa, No.002/LPM-SPM/I/2024 tanggal 15 Januari 2024, yaitu akan diadakannya kegiatan, dan perihal tersebut di atas dengan ini Kepala Unit LP2M Prodi Manajemen Universitas IPWIJA menugaskan:

Dr. Susanti Widhiastuti, S.E., M.M. (NIDN: 0407036703)

Untuk menjadi Narasumber dalam kegiatan yang akan dilaksanakan pada:

Hari / tanggal : Senin s/d Rabu, 5 /d 7 Februari 2024

Kamis s/d Sabtu, 15 s/d 17 Februari 2024

Waktu : 08.00 s/d 17.00 WIB

Tempat : Universitas Putra Bangsa Jl. Ronggowarsito No 18

Pejagoan Kebumen

Tema :"Teaching Competition 2024."

Setelah pelaksanaan kegiatan Dosen yang ditugaskan diwajibkan membuat Laporan Pelaksanaan Kegiatan kepada pemberi tugas (LP2M Universitas IPWIJA).Mohon bantuan penanggungjawab kegiatan membantu menyediakan berkas yang diperlukan untuk pembuatan laporan pelaksanaan kegiatan.

Demikian Surat Tugas ini disampaikan untuk dapat dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.

Jakarta, 1 Februari 2024

Rochmad Fadjar Darmanto, S.E, M.M. Kepala Unit LP2M Prodi Manajemen

Mengetahui,

Dr. Ir. Titing Widyastuti, M.M. Kepala LP2M Universitas IPWIJA





SERTIFIKAT

Diberikan Kepada:



Sebagai

JURI

Teaching Competition dengan Tema

"Meningkatkan Mutu Pembelajaran Melalui Kompetisi Pembelajaran"

yang diselenggarakan di Universitas Putra Bangsa

Kebumen, 5-7 Februari 2024

Kepala Lembaga Penjaminan Mutu Universitas Putra Bangsa

Hendrawan Prasetyo, S.Sos., M.Si NIDN. 0617067201 ∧Rektor _____

Publiversitas Putra Bangsa

Dr. Gunarso Wiwoho, S.E., M.M. NIDN. 0612097501

